UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

                         INSTITUTO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
                                       Rua Antônio Carlos Pinheiro de Alcântara, 855 - Jardim Mediterranée

                                CEP: 37950-000 – São Sebastião do Paraíso

                        Contato: ictin@ufla.br

A comissão escrutinadora designada pela portaria ICTIN/UFLA nº 47 de 2 de setembro

de 2022, em uso de suas atribuições e em conformidade com o EDITAL Nº

001/2022/ICTIN/UFLA – Eleição de representante suplente do corpo docente do ICTIN

para o CUNI torna público aos interessados, após o período de votação, a homologação do

resultado final abaixo:

RESULTADO FINAL

ANA CLAUDIA FESTUCCI DE HERVAL – Representante suplente eleita

São Sebastião do Paraíso, 10 de outubro de 2022.

Miriam Helena Alves Eugenio

              Técnica Administrativa responsável pelo processo de eleição

		2022-10-10T07:36:53-0300